
Rozpočet 1 Položkový rozpočet JKSO

Objekt Název objektu SKP

01 Obnova prost. č. 199 kočárovna – zámek TelčMěrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1361 Zámek Telč Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 499 696 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 966 375 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 23 900 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 489 972 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 1 489 972 Ostatní náklady neuvedené 0

1 489 972 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 %

Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

0

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

1 489 972 Kč

312 894 Kč

0 Kč

0 Kč

1 802 866 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1361 Zámek Telč Rozpočet : 1

01 Obnova prost. č. 199 kočárovna – zámek Telč

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 8 780 0 0 0 0

2 Základy,zvláštní zakládání 7 500 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 14 150 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu,podlahy 20 490 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 180 547 0 0 0 0

62 Upravy povrchů vnější 103 837 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce, bourání 26 745 0 0 0 0

94 Lešení a stavební výtahy 62 411 0 0 0 0

95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 338 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 14 154 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 12 385 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 24 023 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 238 506 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 81 472 0 0 0

765 Krytiny tvrdé 0 114 688 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 410 661 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 4 500 0 0 0

783 Nátěry 0 58 628 0 0 0

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 57 920 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 23 900 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 338 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 499 696 966 375 0 23 900 0

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 1 466 072 0

Oborová přirážka 0 0,0 1 466 072 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 1 466 072 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 1 466 072 0

Zařízení staveniště 0 0,0 1 489 972 0

Provoz investora 0 0,0 1 489 972 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 1 489 972 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 1 489 972 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Položkový rozpočet

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1361 Zámek Telč Rozpočet: 1

01 Obnova prost. č. 199 kočárovna – zámek Telč

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132302101U00Hloub rýh š 0,6m soudr hor 4 ručně m3 1,96 1 850,00 3 626,00

2 162201203R00Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 

10m m3 1,96 266,00 521,36

3 162201210R00Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4

m3 1,96 235,00 460,60

4 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 

m m3 1,96 286,00 560,56

5 162701109R00Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 19,60 22,00 431,20

6 167101201R00Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 1,96 773,00 1 515,08

7 199000005R00Poplatek za skládku zeminy 1- 4 t 3,33 500,00 1 665,00

Celkem za 1 Zemní práce 8 779,80

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání
8 274999001R00Zhotovení betonového základů vč.ZB20, C12/15 

2100x300x1050 mm ks 1,00 7 500,00 7 500,00

Celkem za 2 Základy,zvláštní zakládání 7 500,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
9 314231114RT2Obnova stávající komínové hlavy 

600x600x1500mm dle stávající profilace, 

trasvápenné omítky ks 1,00 6 500,00 6 500,00

10 399000001R00Lokální zazdívky stěn do 0,16m2 vnitřní prostor ks 4,00 850,00 3 400,00

11 399000002R00Úprava kamenných konzol ve zdivu, očištění 

doplnění chybějících částí, barevná retuš ks 2,00 1 500,00 3 000,00

12 399000003R00Vyzdívka soklu CPP na MVC, omítka vápenná 

1800x200x340 mm ks 1,00 1 250,00 1 250,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 150,00

Díl: 6 Úpravy povrchu,podlahy
13 699000001R00Lokální oprava kamenné dlažby kolem základů 

renesančního  ostění okna m2 1,50 2 500,00 3 750,00

14 699000002R00Doplnění kamenných dlažeb na sucho do 

štěrkového lože m2 6,20 2 700,00 16 740,00

Celkem za 6 Úpravy povrchu,podlahy 20 490,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
15 612421131R01Oprava vnitřních omítek stěn do 5 % vápenné 

omítky jádro+štuk m2 122,45 295,00 36 122,75

16 612904115R01Očištění vnitřních omítek tlakovou vodou m2 145,70 60,00 8 742,00

17 619999001R00Oprava stěn s přiznaného lícového kamenného 

zdiva doplnění spár do 10%, vápenná omítky m2 17,90 250,00 4 475,00

18 619999002R00Slepá nika, vnitřní prostor restaurátorská 

konzervace m2 5,35 5 700,00 30 495,00

19 619999003R00Doplnění vnitřních omítek kolem konstrukce krovu 

vápenné omítky jádro + štuk m 19,70 225,00 4 432,50

20 619999004R00Nátěr opravených částí vnitřních omítek do 5% 

dotónování okolních ploch - formou retuše m2 122,45 299,00 36 612,55

21 619999005R00Kamenný základ pilíře mezi vraty očištěny, 

hydrofobní nátěr m2 5,60 3 500,00 19 600,00

22 619999006R00Ochranný zpevňující nátěr vnitřních povrchů stěn 

Imesta IFEST OH m2 145,70 275,00 40 067,50

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 180 547,30

Díl: 62 Upravy povrchů vnější
23 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 41,50 51,00 2 116,50

Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt : Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



24 622000001R00Oprava omítek vnějších do 20% trasvápennou 

omítkou, jádro + štuk m2 59,90 475,00 28 452,50

25 622000002R00Opravy omítek říms vnějších do 30 % 

trasvápennou oomítkou, jádro + štuk m2 16,40 2 950,00 48 380,00

26 622904115R00Očištění fasád tlakovou vodou m2 76,30 60,00 4 578,00

27 622999001R00Zednické zapravení za štítovou hranou střechy 

očištění, trasvápenné omítky jádro+štuk m2 5,50 800,00 4 400,00

28 62471001R00 Vápenný nátěr KEIM Romanit Farbe odstín dle 

stávajícího m2 81,80 185,00 15 133,00

29 62471002R00 Vápenný nátěr KEIM Romanit Farbe, komín odstín 

lomená bílá m2 4,20 185,00 777,00

Celkem za 62 Upravy povrchů vnější 103 837,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
30 900000001R00Zakrývání okolních ploch m2 74,00 55,00 4 070,00

31 900000002R00Ruční dočištění nesoudržných částí fasády m2 76,30 115,00 8 774,50

32 900000003R00Osazení prvku lapidaria, kopie renesančního okna 

2100x2250x290 mm, včetně přesunu ks 1,00 6 500,00 6 500,00

33 900000004R00Osazení prvku lapidaria, fragment renesančního 

ostění okna, 1200x290 mm ks 1,00 4 900,00 4 900,00

34 900000005R00Osazení prvku lapidaria, barokní okenní mříž 

1410x1660x380 mm ks 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bourání 26 744,50

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
35 941941041R00Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 

m m2 449,00 58,00 26 042,00

36 941941291R00Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041

m2 449,00 35,00 15 715,00

37 941941841R00Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 

10 m m2 449,00 46,00 20 654,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 62 411,00

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav.
38 950000001R00Vyčištění zdiva u pozednic m 8,50 275,00 2 337,50

Celkem za 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 2 337,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
39 961044111R01vybourání stávajícíhc betonových prahů ve vratech

m3 1,72 4 800,00 8 256,00

40 968061137R00Vyvěšení dřevěných křídel vrat plochy nad 4 m2

kus 4,00 185,00 740,00

41 968062559R00Vybourání dřevěných rámů vrat pl. nad 5 m2 m2 28,80 127,00 3 657,60

42 969999001R00Zrušení stávající vnitřní kanal.šachty 700x700 

ocel.poklop ks 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 14 153,60

Díl: 97 Prorážení otvorů
43 978013191R01Odstranění/oškrabání nesoudržných částí 

stávajících vnitřních omítek m2 145,70 85,00 12 384,50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 12 384,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
44 998009101R00Přesun hmot lešení samostatně budovaného t 8,25 950,00 7 839,97

45 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

t 13,40 1 208,00 16 183,21

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 24 023,18

Díl: 762 Konstrukce tesařské
46 732332999R00Příplatek za zhotovení dřevěných tesařských 

spojů ks 16,00 3 850,00 61 600,00

47 762-001 Očištění dřev.prvků před impregnací m2 137,45 53,00 7 284,85

48 762-003 Heverování a podepření krovu hod 15,00 500,00 7 500,00

49 762-004 Likvidace napadeného řeziva spálením m3 1,96 700,00 1 372,00

50 762081410U00Hoblování stavba vícestranné m2 5,30 151,00 800,30

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



51 762088113R00Zakrývání provizorní plachtou 

12x15m,vč.odstranění kus 1,00 12 000,00 12 000,00

52 762321911RT2Zavětrování s podepřením, prkny 32 mm včetně 

dodávky prken tloušťky 24 mm m 88,00 110,00 9 680,00

53 762322911RT3Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 včetně 

dodávky fošen 80 x 100 mm m 42,00 220,00 9 240,00

54 762322912RT3Zavětrování hranoly přes 100 cm2 včetně dodávky 

hranolů 120 x 120 mm m 26,00 270,00 7 020,00

55 762331921R00Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2 m 1,20 185,00 222,00

56 762331941R00Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2 m 13,80 245,00 3 381,00

57 762331951R00Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2 m 19,00 310,00 5 890,00

58 762332932R00Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 m 1,20 380,00 456,00

59 762332934R00Doplnění střešní vazby z hranolů do 450 cm2 m 13,80 650,00 8 970,00

60 762332935R01Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 

vč.dod m 19,00 825,00 15 675,00

61 762333912U00Otesání střeš vazby hranol -224cm2 m 1,20 275,00 330,00

62 762333914U00Otesání střeš vazby hranol do 450cm2 m 6,80 335,00 2 278,00

63 762333915U00Otesání střeš vazby hranol nad 450cm2- m 19,00 415,00 7 885,00

64 762342202R00Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm

m2 77,40 105,00 8 127,00

65 762342811R00Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm m2 77,40 25,00 1 935,00

66 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 3,39 1 850,00 6 271,50

67 762991111R00Montáž a demontáž stavebního vrátku m 27,00 120,00 3 240,00

68 762991121R00Pronájem lanového stavebního vrátku den 30,00 350,00 10 500,00

69 762999001R00Zednická zapravení po opravě krovu zazdívky 

kapes/ trámů ks 3,00 350,00 1 050,00

70 60511070 Dodávka řeziva m3 1,96 10 500,00 20 580,00

71 60517103 Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm 

impregnované m3 1,43 9 700,00 13 871,00

72 998762202R00Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 

m % 2 063,22 5,50 11 347,71

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 238 506,36

Díl: 764 Konstrukce klempířské
73 764221230R00Oplechování Cu říms pod nadříms.žlabem, rš 660 

mm m 8,51 1 950,00 16 594,50

74 764239230R00Lemování z Cu, komínů na hladké krytině, v ploše

m2 1,98 3 350,00 6 633,00

75 764253202R00Žlaby z Cu nadříms. v hácích, rš 660 mm m 8,51 6 050,00 51 485,50

76 764353851R00Demontáž žlabů nadříms. v lůžku, rš 600 mm, do 

45° m 8,51 175,00 1 489,25

77 764990001R00Revize stávajících nadřímsových žlabů Cu včetně 

vyčištění m 27,50 150,00 4 125,00

78 998764202R00Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 

m % 458,01 2,50 1 145,03

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 81 472,28

Díl: 765 Krytiny tvrdé
79 765311511R00Montáž krytina z bobrovek, střech jedn., na sucho 

včetně 5% dodávky nových tašek m2 71,90 625,00 44 937,50

80 765311511R01Revize stávající krytiny pálené, bobrovka 

předpoklad 5% výměna tašek m2 249,80 180,00 44 964,00

81 765311512R00Krytina z bobrovek, střech jedn.,šupinová,do malty 

hřebenové ukončení pultové střechy m2 5,50 1 250,00 6 875,00

82 765311813R00Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití

m2 71,90 95,00 6 830,50

83 765311870R00Demontáž krytiny bobrovky, tvrdá malta, do suti m2 5,50 65,00 357,50

84 765312317R00Přiřezání a uchycení tašek m 11,70 134,00 1 567,80

85 998765202R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m % 832,36 11,00 9 155,93

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 114 688,23

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



86 76601 D+M brána 2-kř., 3800x2400 (3990) s 

nadsvětlíkem modřín, včetně nátěrů a kování ks 2,00 175 000,00 350 000,00

87 76602 D+M branka 1-kř. s fixní částí 2135x2220mm, 

modřín včetně nátěrů a kování ks 1,00 55 000,00 55 000,00

88 998766202R00Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m

% 3 538,00 1,60 5 660,80

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 410 660,80

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
89 76701 Repase stávající kované mřížky dešťové vpusti 

320x320 mm ks 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 4 500,00

Díl: 783 Nátěry
90 783600001R00Renovace nátěru stávajících vrat m2 32,55 1 400,00 45 570,00

91 783782205R00Ošetření dřeva - dvojnásobné proti biotickým 

škůdcům m2 137,45 95,00 13 057,75

Celkem za 783 Nátěry 58 627,75

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady
92 vrn01 Zařízení staveniště, provoz staveniště % 2,50 14 480,00 36 200,00

93 vrn02 Mimostaveništní přesun hmot přesun stavebních 

kapacit % 3,00 7 240,00 21 720,00

Celkem za VRN Vedlejší rozpočtové náklady 57 920,00

Díl: M21 Elektromontáže
94 2101 Přesun stávajícího osvětlení na fasádě včetně el. 

propojení a zednického zapravení ks 1,00 6 500,00 6 500,00

95 2102 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu, střecha

m 17,20 750,00 12 900,00

96 2103 Zapravení vnitřních omítek po elektroinstalacích 

předpoklad kpl 1,00 4 500,00 4 500,00

Celkem za M21 Elektromontáže 23 900,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
97 979081111R00Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,79 220,00 3 254,54

98 979081121R00Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 281,07 15,00 4 216,11

99 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 14,79 325,00 4 807,84

100 979082121R00Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 88,76 30,00 2 662,81

101 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 14,79 500,00 7 396,68

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 22 337,98

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4


